[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
СТУПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2011   №  3109-п
г. Ступино

Об  утверждении перечня  муниципального имущества,

находящегося  в  собственности  муниципального обра-

зования «Ступинский муниципальный район»,  предназ-

наченного  для передачи в аренду субъектам малого и
среднего  предпринимательства   и  организациям,  об-

разующим инфраструктуру поддержки субъектов мало-

го и среднего предпринимательства
          Руководствуясь  Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Ступинского муниципального района, муниципальным нормативным правовым актом «Порядок  формирования, ведения перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  «Ступинский муниципальный район»,  предназначенного   для передачи  субъектам  малого и среднего  предпринимательства и организациям,  образующим  инфраструктуру   поддержки   субъектов малого и  среднего  предпринимательства», принятым решением Совета депутатов Ступинского муниципального района от 17.03.2011г. № 232/18, принимая во внимание протокол № 2 от 13.04.2011г. совместного заседания  Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе Ступинского муниципального района и Совета объединения предпринимательских организаций Ступинского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ступинский муниципальный район», предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
       2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом администрации Ступинского муниципального района Цыплакову Т.Н.

Руководитель администрации   Ступинского

муниципального района                                                                                   А.П. Костров
                                                                                                     Приложение № 1

                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                     Ступинского муниципального района

                                                                                     от 23.09.2011  № 3109-п
Перечень
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ступинский муниципальный район», предназначенного для передачи

в аренду  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Площадь, кв.м.
	Цель предоставления объекта

	1.
	Нежилое помещение
	Московская область, г.Ступино, ул.Первомайская, д.18а
	207,80
	Административная деятельность

	2.
	Нежилое помещение
	Московская область, г.Ступино, Проспект Победы, д.38/22 (пом.I)
	57,40
	Центр технического обслуживания контрольно-кассовых машин и иного оборудования

	3.
	Нежилое помещение
	Московская область, г.Ступино, Проспект Победы, д.38/22 (пом.II)
	98,60
	Центр технического обслуживания контрольно-кассовых машин и иного оборудования

	4.
	Фабрика химчистки «Радуга»  (здание)
	Московская область, г.Ступино, ул.Первомайская, вл.59
	1188,40
	Бытовые услуги

	5.
	Нежилое  встроенное помещение
	Московская область, г.Ступино, ул.Андропова, д.26/28
	606,30
	Торговля промышленными товарами

И.о. председателя комитета по

управлению имуществом                                                                  В.Н. Назарова